
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

D N F  

D N F  

No. 

45 

121 

220 

260 

8 

130 

24 

81 

436 

31 

84 

122 

75 

Name 

ULIVI FRANCO 

CANGI GRAZIANO 

MEZZEDIMI ALDO 

MIGLIORINI ALESSIO 

PIETRELLI MARCO 

PESCE MASSIMO 

BASSI ANTONIO 

MUGNAINI FILIPPO 

ROMANO MAURO 

MEZZEDIMI PATRICK 

PETTINARI GIANLUCA 

MUGNAINI GREGORIO 

DOCCIOLI ROSSANO 

Moto 

KAWASAKI 250 2T 

YAMAHA 250 2T 

SUZUKI 400 2T 

YAMAHA 125 2T 

HONDA 125 2T 

TM 50 2T 

GILERA 250 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

SUZUKI 465 2T 

BOMBACI 50 2T 

MAICO 250 2T 

ANCILLOTTI 80 2T 

Club 

08449 - ADVENTURES 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

09471 - POGGIBONSI 

087 27  - MO NTAGN A P ISTO IE SE  E XTRE ME  

01501 - VALDISIEVE 

00989 - E. BAGLIONI 

01082 - PELLICORSE 

087 27  - MO NTAGN A P ISTO IE SE  E XTRE ME  

09471 - POGGIBONSI 

09471 - POGGIBONSI 

0 0 6 5 8  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  P E R L A  D E L  T I R R E N O  A S D  

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

087 27  - MO NTAGN A P ISTO IE SE  E XTRE ME  

Class 

GR5 _E P O CA O LTRE  125 D  

GR5_EPOCA OLTRE 125 

GR5_STORICHE OLTRE 

GR5_EPOCA 125 

GR5_EPOCA 125 D 

GR5_EPOCA 50 

GR5_EPOCA OLTRE 125 

GR5_STORICHE 125 

GR5_EPOCA 125 

GR5_EPOCA OLTRE 125 

GR5_STORICHE 125 

GR5_STORICHE OLTRE 

GR5_EPOCA 80 

Best 

2:07.009 

2:22.607 

2:21.847 

2:27.503 

2:35.738 

2:35.321 

2:36.407 

2:34.749 

2:39.233 

2:16.190 

2:44.044 

3:30.030 

Laps 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

1 

Gap 

2:04.413 

2:29.970 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

DNF 

DNF 

Total 

15:04.352 

17:08.765 

17:34.322 

15:13.925 

15:45.828 

15:52.259 

16:04.307 

16:31.431 

17:01.365 

16:42.960 

17:22.614 

3:30.030 

0.000 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2:04.413 

Avg. Speed 

47,371 

Best Lap Tm 

2:07.009 

Best Speed 

48,186 

Best Lap by 

45 - ULIVI FRANCO 

 

Stampato: 28/06/2020 19:23:39 

D.S.C David Proietti 

D.d.G. Marcello Padovani 

Esposta ore: ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (1) 

EPOCA 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:57:02 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

28/06/2020 18:50 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


